ESTADO DA BAH'IA
CâmaraMunicipal de Santa Cruz Cabrálía

INDICAÇÃO N° 011/2023

Os Vereadores HORÁCIO ROCHA DE NOVAIS FILHO e RITA SORAIA
PEREIRA ALVES, subscritor do presente, no uso de suas atribuições legais,
depois de ouvido o Plenário, INDICAM ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a
necessidade, "DE SUBSTITUiÇÃO DO TELHADO DA ESCOLA SÃO PEDRO
NO ASSENTAMENTO MARAVILHA II." na zona rural deste Município.

JUSTIFICATIVA

A Escola necessita com urçenoa de reforma, pois o telhado está
comprometendo a segurança dos alunos e profissionais daquela comunidade.

Certo de contar com o apoio dos nobres colegas na aprovação desta indicação,
e com rápida execução do Executivo Municipal.

Sala de Sessões, 05 de abril de 2022.

Vereador

ii··cãmara· Mun\dpa' de
.santa Cruz cabrâ\\a

~ . APROVADO

RITA SORAíA PÉ~EfRA ALVES ) VotosFavoráveis
Vereadora . 1)Votos c~ntráTiOS

( ) Abste!Wao (es)"""__--lfi Unâmme

ÜJ~~
Ll~

Pfe$'~ }

HORÁCIO RO